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Już w październiku, w Krakowie rusza Bezpieczne
Laboratorium - cykl bezpłatnych szkoleń z zakresu BHP w laboratorium. Seminaria
organizowane w ramach projektu Bezpieczne Laboratorium poświęcone będą tematyce
bezpieczeństwa pracy przy narażeniu na czynniki chemiczne. W szczególności omówione
zostaną nowości w obowiązujących aktach prawnych, zmieniających oznaczenia chemiczne, 
obowiązki prawne pracodawców oraz osób kierujących pracownikami, jak również
dokumentacja wymagana podczas kontroli PIP i PIS. Odbędzie się również szkolenie
dotyczące pierwszej pomocy medycznej w laboratorium.

Szkolenia skierowane są w głównej mierze do pracowników laboratoriów, ale także do osób
zainteresowanych tematyką zachowania bezpieczeństwa w kontakcie z substancjami chemicznymi.

Projekt organizowany jest przez BHP Budomax, firmę specjalizującą się w szkoleniach w dziedzinie
BHP, PPOŻ oraz Pierwszej Pomocy, Jagiellońskie Centrum Innowacji oraz Klaster LifeScience
Kraków, wspierający przedsiębiorczość i innowacyjność w dziedzinach Life Science.

Szkolenia prowadzone będą przez profesjonalną kadrę BHP Budomax, posiadającą wieloletnie
doświadczenie, oraz wykwalifikowanych ratowników medycznych. Teoria przekazywana podczas
seminariów poparta jest wieloma przykładami z życia oraz ćwiczeniami praktycznymi, co podnosi
atrakcyjność szkolenia i skuteczność w przekazywaniu informacji . Uczestnicy mają możliwość
konsultowania przypadków ze specjalistami oraz wymiany doświadczeń między sobą.

Szczegóły na stronie: bezpiecznelaboratorium.pl.
http://laboratoria.net/aktualnosci/14884.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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